

**OFERTA FUNDACJI DZIAŁAJĄCEJ NA RZECZ LOKALNEGO ŚRODOWISKA
„PO UŚMIECH”**

na realizację zadania publicznego

pn. „Energicznie przeciw Covid – 19”

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 mogą ubiegać się o realizację zadania publicznego ze środków finansowych z budżetu Gminy Borne Sulinowo poza trybem otwartych konkursów ofert.

W związku z powyższym do dnia **27 sierpnia 2020 r.** na adres e – mail: turystyka@bornesulinowo.pl można zgłaszać uwagi do załączonej oferty.

KIEROWNIK
REFERATU PROMOCJI I WSPÓLPRACY


mgr Agnieszka Chwiatkowska

Urząd Miejski w Bornem Sulnowie
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

Wpł. 14-08-2020 111467

przydzielono
ilość załączników
podpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Bornego Sulnowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: FUNDACJA DZIAŁAJĄCA NA RZECZ LOKALNEGO ŚRODOWISKA "PO UŚMIECH" Forma prawna: stowarzyszenie/klub sportowy: FUNDACJA Ewidencja: KRS/wpis do ewidencji prowadzonej przez Starostwo Powiatowe: 0000577381 Adres siedziby: Jeleń 2, 78-446 Silnowo Adres do korespondencji: Jeleń 2, 78-446 Silnowo Adres e – mail: ewalebabka@gmail.com Nr tel.: 513 057 566 Nr rach. Bankowego: 69 2030 0045 1110 0000 0416 8020	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	PREZES - EWA MAŁGORZATA BROJEK POLAKOWSKA e – mail: ewalebabka@gmail.com tel.: 513 057 566

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Energicznie przeciw Covid-19			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2020	Data zakończenia	27.11.2020
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt <u>będzie realizowany</u> w budynku hali sportowej Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie przy Al. Niepodległości 21.				
<u>Termin realizacji 01.09.2020 – 31.12.2020</u>				
<ol style="list-style-type: none">1. Zakup kompletu chust dla beneficjentek: wrzesień 2020 r.;2. Przeprowadzenie zajęć tanecznych w terminie 1 wrzesień – 27 listopad 2020 r.:<ol style="list-style-type: none">a) usługa wykonania instruktażu;b) wynajęcie sali.3. Rozliczenie projektu: do 27 grudnia 2020 r.				
<u>Głównym celem projektu</u> jest poprawa jakości życia i pobudzenie aspiracji rozwojowych kobiet 40+, poprzez uczestnictwo w zajęciach tańca brzucha. Ta forma ruchu wpłynie na zmniejszenie stresu i poprawę samopoczucia wywołanego negatywnymi skutkami epidemii dając jednocześnie paniom radość i zwiększenie świadomości własnego ciała, niezależnie od wieku, sylwetki i kondycji.				
<u>Zadanie projektowe</u> polega na przeprowadzeniu zajęć tanecznych on-line wśród 15. kobiet 40+, mieszanek gminy Borne Sulinowo (dla początkujących).				
<u>Zadanie skierowane jest do:</u> kobiet 40+, mieszanek gminy Borne Sulinowo, reprezentantek różnych grup społecznych i zawodowych, posiadających wiedzę i doświadczenie z szerokiego wachlarza dziedzin, m.in. ochrony i promocji zdrowia, pomocy społecznej, terapii zajęciowej, sportu i turystyki, organizacji imprez, kultury, zarządzania, administracji, edukacji, ochrony środowiska i gospodarki leśnej.				
Projekt będzie odpowiadał na <u>potrzeby</u> kobiet 40+, które szukają napływu pozytywnej energii, kreatywności w swoim życiu, a przede wszystkim odskoczni od dnia codziennego, pobytu na kwarantannie czy izolacji (w związku z ogłoszonym stanem epidemii Covid-19).				
<u>Zajęcia skierowane są do pań, które:</u> <ul style="list-style-type: none">- poszukują czegoś odległego i tajemniczego w tańcu;- chcą zrobić coś dla siebie, bez zastanawiania się - czy umiem, nie umiem, mam zdolności, czy ich nie mam;- mają wady postawy oraz łagodne dysfunkcje narządu ruchu i szukają takiej formy ruchu, która będzie działać prozdrowotnie;- chcą wzmocnić mięśnie dna miednicy i poprawić napięcie "gorsetu" mięśniowego.				
<u>Zajęcia będą odbywać się w sali tanecznej CKiR</u> , wyposażonej w sprzęt RTV z nagłośnieniem i dostępem do internetu.				
W ramach projektu zakupione zostaną chusty/spódnice do tańca brzucha dla uczestniczek projektu. Zajęcia będą odbywać się w piątki (w miesiącach: wrzesień – grudzień 2020 r.), łącznie – 10 spotkań.				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Instruktor tańca będzie prowadzić zajęcia online dla grupy beneficjentek spotykających się na sali tanecznej i indywidualnie przed monitorem komputera – zdalnie (zgodnie z wytycznymi Ministerstwa - w związku z ogłoszonym stanem epidemii wirusa SARS-CoV-2).

Osoby łączące się do zajęć indywidualnie – będą korzystać ze swoich własnych urządzeń (np. laptop, tablet, in.)

Każda z beneficjentek projektu po zalogowaniu się na stronie Babskiego Klubu Optymistek 40+ będzie mogła uczestniczyć w zajęciach online (poprzez Skype). Okno logowania będzie udostępnione kobietom 40+ z gminy Borne Sulinowo, które zostały zakwalifikowane do projektu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zajęć tanecznych dla kobiet 40+ z instruktorem (online) na poziomie podstawowym	Zajęcia dla 15 osób przeprowadzone 1 raz w tygodniu (piątek) - łącznie 10 spotkań.	Zdjęcia, lista zgłoszeniowa
Nabycie chust/spódnic do tańca	Zakup kompletu chust/spódnic do tańca dla uczestniczek projektu	Zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja realizuje swoje działania poprzez: wspieranie działalności oświatowej, edukacyjnej i kulturalnej; inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań w różnorodnych dziedzinach życia społecznego, a szczególnie w ochronie praw i wolności człowieka i obywatela, w ochronie życia rodzinnego i profilaktyce społecznej; inicjowanie, organizowanie wyjazdowych i stacjonarnych form wypoczynku dla dzieci (kolonie, obozy, wycieczki itp.); inicjowanie, organizowanie imprez o charakterze kulturalno-rekreacyjno-sportowym; pobudzanie aktywności i zdolności sportowych dzieci i młodzieży; budowanie sieci oparcia społecznego dla dzieci i młodzieży zagrożonej patologią, osób niepełnosprawnych, starszych, bezdomnych, uzależnionych i bezrobotnych; działalność w zakresie ochrony środowiska.

W br. Fundacja wspierała organizatorów podczas występów kulturalnych i sportowych organizowanych w ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Bornem Sulinowie.

Fundacja podczas realizacji planowanego zadania udziela wsparcia Babskiemu Klubowi Optymistek 40+, który działa od 2018 roku. Klub powstał z inicjatywy nieformalnej grupy mieszkanek gminy Borne Sulinowo.

W ciągu krótkiego okresu działalności Panie zrealizowały projekty, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem i uznaniem ze strony lokalnej społeczności: Zdrowy styl życia (cykl spotkań tematycznych), Anioły są wśród nas (warsztaty manualne z Powertexu).

Zasoby ludzkie:

1. Wieloletni pracownik administracyjny - doświadczenie w pozyskiwaniu środków zewnętrznych, rozliczaniu, wdrażaniu i realizacji od 2007 r. - realizowanie projektów grantowych dla lokalnej społeczności, np. Równać Szanse, Działaj Lokalnie, a także PROW, MSiT, UMWZP i in.
2. Wieloletni nauczyciel wychowania fizycznego, trener grup dziecięcych i młodzieżowych, instruktor zajęć grupowych dla osób w każdym wieku.

3. Wieloletni pracownik oświaty zdrowotnej i promocji zdrowia, realizator projektów unijnych i organizator spotkań medialnych.
4. Wieloletni pracownik terapii zajęciowej DPS w Bornem Sulinowie, realizator wielu projektów warsztatowych - unijnych, organizator zajęć dla grup zorganizowanych.
5. Wieloletni pracownik administracyjny, podatki, księgowość.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Instruktarz zajęć tanecznych	1500,00		
2.	Zakup kompletu chust/spódnic do tańca	700,00		
3.	Koszt wynajęcia sali	900,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3100,00	3000,00	100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Borne Sulinowo, data 14.08.2020 r.

**PREZES
FUNDACJI "PO UŚMIECH"**

.....
Ewa Brojek-Polakowska

Andrzej Lesyński
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**FUNDACJA
DZIAŁAJĄCA NA RZECZ LOKALNEGO ŚRODOWISKA
"PO UŚMIECH"**
Jeleń 2, 78-446 Silnowo
NIP 6731899685, REGON 362706188
KRS 0000577381